ÚT

PREFEIÍURA

NOVA ,
NAZARE Telefones: (6613467 -1019 I tÜzÜl tO3O

Endereço: Avenida Jorge Amado, S/N - Centro - Nova Nazaré - MT
sitê: www.nova nazare.mt.gov. br

LEI No 747,D819 DE MARÇO DE'2024

(Do Executivo)

PUBLICADO UPRA

I "AUTORIZA

CRIAÇÃO,

PÚBLIco".

DESAFETAÇAO,

DE ÁNTA PARA

E

USO

]oão Teodoro Filho, Prefeito Municipal de Nova Nazaré, Estado de Mato Grosso, no
uso de suas atribuições legais, Íaz saber que o Plenário da Câmara Municipal aprovou e

eu sanciono a seguinte

LEI:

Art. 1o Fica desafetado de sua finalidade original, passando de área verde para área de

uso comum, o imóvel denominado Quadra ü Área Verde 01 de propriedade do

Município, constante na matrícula no. 10.946, do Cartório de Registro de Imóveis da

Comarca de Água Boa - MT, com área de 2.529.17 mt2 (dois mil inhentos e vinte nove

virsula dezesete metros ouadrados), localizado no Setor Sul nesta cidade de Nova

Nazaré-MT passando a ser denominado Quadra 01 Lote 01 de mesma área.

Art.2o Fica desaÍetado de sua finalidade original, passando de área verde para área de

uso comum, o imóvel denominado Quadra 02 Área Verde 01 de propriedade do

Município, constante na matrícula no. 10.946, do CartÓrio de Registro de Imóveis da

Comarca de Água Boa - MT, com área de 2.985,21 mt2 (dois mil novecentos e oitenta e

.(.

rl

PREFÊITURA

NOVA ,
NAZARE Telefones: (6613467 -1079 I tOzO/ tO3O

Endereço: Avenida Jorge Amado, S/N - Centro - Nova Nazaré - MT
site: www.nova nazare.mt.gov. br

cinco virsula v inte um metros ouadrados , localizado no Setor Sul, nesta cidade de

Nova Nazaré-MT passando a ser denominado Quadra 02 Lote 01 de mesma área.

Art. 3o Fica desaÍetado de sua finalidade original, passando de área verde para área de

uso comum, o imóvel denominado Quadra 47 i*ea Verde 01 de propriedade do

Município, constante na matrícula no. 10.946, do Cartório de Registro de Imóveis da

Comarca de Água Boa - MT, com área de 2.1.62,71 mt2 (dois mil cento e sessenta e dois

virgula setenta e um metros ouadrados). Iocalizado no Setor Sul, nesta cidade de Nova

Nazaré-MT passando a ser denominado Quadra 47 Lote 01 de mesma área.

Art.4o Fica desaÍetado de sua finalidade original, passando de area verde para área de

uso comum, o imóvel denominado Quadra 68 Área Verde 01 de propriedade do

Município, constante na matrícula no. 10.946. do Cartório de Registro de Imóveis da

Comarca de Água Boa - MT, com área de 5.970,36 mt2 (cinco mil novecentos e setenta

virzula trinta e seis metros ouadrados), localizado no Setor SuI, nesta cidade de Nova

Nazaré-MT passando a ser denominado Quadra 68 Lote 01 de mesma área

Art.5o. Esta Lei entra em vigor a partir de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Gabinete do PreÍeito de Nova Nazaré - MT aos 19 / 03 / 2024.

IOA
eito Municipal

ofi lÂr.rocoiar$x d§ e